file:///C/...o de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 20_2022 Proc. 45-18 (004369_18).txt[13/06/2024 21:00:35]

Arquivamento IE 020/2022

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que a solicitação de Licença
Ambiental Prévia (EAS) do processo abaixo relacionado foi arquivada, considerando o teor do Despacho nº
012/22/IETR, de 14/07/2022:
Processo: 045/2018 (004369/2018-74)
Interessado: Entrevias Concessionária de Rodovias S.A.
Empreendimento: IMPLANTAÇÃO DE VIAS MARGINAIS NA RODOVIA SP-333 (DONA LEONOR MENDES
DE BARROS) - DO KM 328+500 AO KM 328+900 (N); DO KM 329+800 AO KM 330+000 (N); DO KM
331+000 AO 331+900 (S) E DO KM 331+400 AO KM 331+800 (N)
Município(s): Marília/SP

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 20_2022 Proc. 45-18 (004369_18).txt